
 

Groupe de travail  

Parcours de soins 

Membres  Adresses e-mail  

Etienne-Julan Maryse maryse.etienne-julan@chu-guadeloupe.fr 

 

Adrienne Lerner  adrilerner@wanadoo.fr 

 

Anaïs Bourguignon  anais.bourguignon@chu-martinique.fr 

 

 Association ADC  association-adc@wanadoo.fr 

 

 Association SOS Globi grand-Est  grand-est@sosglobi.fr 

 

 Camille Runel  camille.runel@chu-bordeaux.fr 

 

 Catherine Mathey  catherine.mathey@ap-hm.fr 

 

 CHANTALAT AUGER Christelle  christelle.chantalat@aphp.fr 

 

 Delphine Hoegy  delphine.hoegy@chu-lyon.fr 

 

 djallel Sellami  djallel.sellami@gmail.com 

 

 Dolores Gandarinho  dolores.gandarinho@chsf.fr 

 

 Emmanuelle Bernit  emmanuelle.bernit@chu-guadeloupe.fr 

 

 Fanny Gouzi  Gouzi.Fanny@iuct-oncopole.fr 

 

 Françoise Driss  francoise.driss@gmail.com 

 

 Gylna Loko  gylna.loko@chu-martinique.fr 

 

 Lahoueri Amor Chelihi  lahoueri.amorchelihi@aphp.fr 

 

 Mohamed Conde  mohamed.conde@chr-orleans.fr 

 

 Murielle Rondeau-Lutz  Murielle.RONDEAU-LUTZ@chru-strasbourg.fr 

 

 Pierre Cougoul  Cougoul.Pierre@iuct-oncopole.fr 

 

Galactéros Frédéric. frederic.galacteros@aphp.fr 

 

Justine Fauvel  justine.fauvel@aphp.fr 

 

 

 
Responsable du groupe de travail  
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